

"گزیده اخبار شرکت پشتیبانی امور دام کشور در مطبوعات"

◆ باشگاه خبرنگاران جوان

توزیع روزانه ۱۲۰ تن گوشت قرمز تنظیم بازار در تهران

کمبودی در عرضه گوشت تنظیم بازار نداریم

تخم مرغ کماکان کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود

کمبودی در عرضه مرغ وجود ندارد

◆ خبرگزاری ایسنا

آخرین وضعیت واردات نهاده‌های دامی از طریق بندر امام

◆ خبرگزاری مهر

سازمان امور عشایر برای تنظیم بازار گوشت قرمز اعلام آمادگی کرد

◆ خبرگزاری فارس

۹ هزار تن گوشت عشایری به زودی وارد بازار می شود

◆ پایگاه اطلاع رسانی صنعت غذا و کشاورزی ایران (اقتصاد سبز)

۲۵ کشور جهان آمادگی خود را برای واردات گوشت به ایران اعلام کردند

قیمت مرغ تا پایان سال تغییری ندارد

توزیع گوشت وارداتی تا رسیدن بازار به تعادل ادامه دارد

◆ شبکه خبری صنایع غذایی ایران (فودنا)

۳ میلیون تن ذرت و سویا در راه است

تاریخ: ۱۷ مهر ۱۴۰۲ - ۰۹:۴۶

کد خبر: ۸۵۶۷۰۸۷

توزیع روزانه ۱۲۰ تن گوشت قرمز تنظیم بازار در تهران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی تهران از توزیع ۱۲۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله تنظیم بازار در پایتخت خبر داد.



جبرئیل برادری در خصوص آخرین وضعیت محصولات پروتئینی در بازار گفت: روزانه ۱۵۰۰ تن گوشت گرم مرغ در حال توزیع در سطح استان تهران است و به سهولت در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

او افزود: همچنین قیمت تخم مرغ نیز در بازار به ثبات رسیده و تا ۱۱۰ هزار تومان به ازای هر شانه به فروش می‌رسد.

برادری از توزیع گسترده گوشت گوساله خبر داد و گفت: عرضه روزانه ۲۰ تن گوشت گرم گوساله در میادین تره بار سطح شهر، کاسبان امین(که با نصب بنر مشخص هستند) و فروشگاه های زنجیره ای از هفته گذشته آغاز شده و تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت.

او ادامه داد: همچنین روزانه ۱۰۰ تن گوشت گرم گوسفندی نیز که از دو محل تولید داخل و واردات تامین شده، در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد؛ این درحالی است که بیش از ۱۰۰هزار تومان اختلاف قیمتی در گوشت توزیعی با قیمت سطح بازار به چشم می‌خورد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، توزیع ۱۲هزار تن شکر به صورت مویرگی را بسیار موثر بر کنترل قیمت عنوان کرد و گفت: شکر با قیمت ۲۵.۵۰۰ تومان درب کارخانه، ۲۸هزار تومان مصرف کننده و ۳۴هزار تومان بسته بندی شده درحال عرضه است.

تاریخ: ۱۸ مهر ۱۴۰۲ - ۱۳:۲۰

کد خبر: ۸۵۶۸۲۵۵

قائم مقام وزیر جهاد:

کمبودی در عرضه گوشت تنظیم بازار نداریم

قائم مقام وزیر جهاد گفت: روزانه ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله با نرخ مصوب در حال توزیع است و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.



آقای علیرضا پیمان پاک گفت: بنابر برنامه ریزی صورت گرفته روزانه ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله در میادین میوه و تره بار، میدان بهمن و فروشگاه‌های زنجیره‌ای عرضه می‌شود. همچنین در خرده فروشی در قالب طرح کاسبان امین طی روزهای اخیر این اتفاق افتاده است.

به گفته او، واردات گوشت قرمز تا رسیدن قیمت به تعادل واقعی ادامه می‌یابد. البته موضوع واردات در کنار برنامه اصلی وزارت جهاد به منظور تقویت تولید و کاهش قیمت گوشت داخل دنبال می‌شود.

پیمان پاک ادامه داد: هم اکنون توزیع گوشت وارداتی در استان تهران، قم، البرز و مشهد در حال انجام است و با توافق صورت گرفته با استاندار یزد از هفته بعد توزیع انجام می‌شود. همچنین در نظر داریم که استان اصفهان اضافه کنیم. هرچند رویکرد اصلی شهر تهران است چراکه با اشباع گوشت در این استان و مازاد در سایر استان‌ها، قیمت به تعادل می‌رسد.

قائم مقام وزیر جهاد افزود: هم اکنون واردات گوشت گوسفندی از کشورهای استرالیا، رومانی، روسیه، ارمنستان، گرجستان، قزاقستان و کنیا و گوساله از برزیل، اروپای شرقی و روسیه در حال انجام است.

او با بیان اینکه کمبودی در عرضه گوشت تنظیم بازار نداریم، گفت: روزانه ۱۵۰ تا ۱۷۰ تن گوشت گرم گوسفندی و مابقی گوساله توزیع می‌شود و گوشت‌های تنظیم بازار همیشه قابل دسترس است و هیچ کمبودی در توزیع وجود ندارد.

تاریخ: ۲۱ مهر ۱۴۰۲ - ۱۴:۳۷

کد خبر: ۸۵۷۰۷۸۳

تخم مرغ کماکان کمتر از نرخ مصوب عرضه می‌شود

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار تهران گفت: با توجه به مازاد تولید در برابر تقاضا، تخم‌مرغ کماکان کمتر از نرخ مصوب عرضه می‌شود.



ناصر نبی پور گفت: قیمت کنونی هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۷ هزار تومان است که کماکان کمتر از نرخ مصوب عرضه می‌شود.

به گفته او، با توجه به افزایش ۱۶ تا ۲۰ درصدی هزینه های تولید، قیمت هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری باید بالای ۵۷ هزار تومان باشد که تاکنون معاونت امور دام به جمع بندی نرسیده است.

نبی پور ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که تولید تخم مرغ تا پایان سال به یک میلیون و ۳۰۰ هزارتن برسد که حداکثر ۲۰۰ هزارتن از این میزان مازاد است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار تهران با بیان اینکه مشکلی در تامین تخم مرغ نداریم، گفت: مسئله تامین نهاده کشاورزان باید حل شود چراکه تامین کنجاله سویا معضل اصلی پیش روی مرغداران است.

او گفت: روزانه ۳ هزار و ۴۰۰ تا ۳ هزار و ۵۰۰ تن تخم مرغ تولید می‌شود که این میزان مازاد بر نیاز کشور است.

تاریخ: ۱۹ مهر ۱۴۰۲ - ۱۵:۳۵

کد خبر: ۸۵۶۹۳۳۸

کمبودی در عرضه مرغ وجود ندارد

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: با توجه به ازدیاد جوجه ریزی‌ها و میزان تولید، کمبودی در عرضه مرغ نداریم.



مهدی یوسف خانی رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: قیمت کنونی هرکیلو مرغ زنده ۵۲ هزارتومان و مرغ گرم ۷۳ هزارتومان است.

او نرخ هرکیلو ران مرغ را ۷۳ هزارتومان، سینه مرغ ۱۶۰ هزارتومان و فیله مرغ ۱۹۰ هزارتومان اعلام کرد.

یوسف خانی ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که تا پایان سال قیمت مرغ تغییری نداشته باشد.

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از توزیع روزانه هزار تا هزار و ۲۰۰ تن مرغ گرم در تهران خبر داد و گفت: با توجه به افزایش جوجه ریزی‌ها و ازدیاد تولید، کمبودی در عرضه مرغ نداریم.

او گفت: بنابر اذعان مسئولان وزارت جهاد در شهریورماه ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه ریزی صورت گرفته که این میزان بالاتر از نیاز کشور است.



آخرین وضعیت واردات نهاده‌های دامی از طریق بندر امام



ایسنا/خوزستان مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: یک کشتی اقیانوس‌پیمای حامل ۶۳ هزار تن نهاده دامی در لنگرگاه بندر امام خمینی (ره) در حال تخلیه و بارگیری است.

حمید بدوی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت واردات نهاده‌های دامی از طریق بندر امام خمینی (ره)، اظهار کرد: اکنون یک کشتی اقیانوس‌پیمای حامل ۶۳ هزار تن نهاده دامی در لنگرگاه این مجتمع بندری در حال تخلیه و بارگیری است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: این کشتی حامل محموله کنجاله سویا به عنوان نهاده دامی است که از کشور برزیل خریداری و از طریق بندر امام خمینی وارد کشور شده است.

بدوی عنوان کرد: این محصول توسط شرکت پشتیبانی امور دام به منظور حل مشکل تامین نیاز دامداران کشور سفارش و خریداری شده است و روند واردات نیز با توجه به نیاز کشور به این نهاده‌ها ادامه خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: امسال بخش مهمی از نهاده‌های دامی توسط شرکت‌های بخش خصوصی در بندر امام وارد کشور شده و بخش دیگر آن نیز توسط شرکت‌های دولتی به منظور کنترل شرایط و تامین نیاز انجام شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان خاطرنشان کرد: یک کشتی اقیانوس‌پیمای دیگر حامل کنجاله سویا نیز چند روز آینده در بندر امام پهلودهی و تخلیه خواهد شد.

انتهای پیام

📧 دبیر شیمای عباس زاده | 📧 دبیر مونا چراغی | 📧 خبرنگار شایان حاجی‌نجف

لینک کوتاه

isna.ir/xdPKbH



<https://mehrnews.com/x33d9M>

۱۹ مهر ۱۴۰۲، ۸:۲۹

کد خبر 5906840

اقتصاد / کشاورزی و دامداری



سازمان امور عشایر برای تنظیم بازار گوشت قرمز اعلام آمادگی کرد

در راستای تنظیم بازار گوشت قرمز، سازمان امور عشایر اعلام آمادگی کرد تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار رأس دام به صورت تولید قراردادی داشته باشد.

به گزارش **خبرنگارمهر**، گوشت دام ایرانی یکی از لذیذترین گوشت‌های قرمز بوده که در بین کشورهای خلیج فارس بازار تقاضا بسیاری دارد. قاچاق دام به این کشورها یکی از دلایلی است که قیمت را در بازار داخل دچار نوسان کرده است.

در حال حاضر نرخ گوشت گوسفند و گوساله از ۳۱۶ تا حدود ۶۰۰ هزار تومان در نوسان بوده از این رو برای کاهش قیمت دولت مبادرت به واردات کرد. این در حالی است که دامداران با بیان اینکه با افزایش چند برابری نهاده‌های دامی پرورش دام توجیه اقتصادی ندارد بخشی از آنها به سوی کشاورزی حرکت کرده‌اند.

«طرح شبکه‌های فرعی آبیاری و زه کشی غرب و شمال غرب کشور» در حال انجام است. این طرح کمک زیادی به بخش کشاورزی می‌کند. کشاورزی رونق می‌گیرد در حالی که بخش دامپروری به ویژه در بین عشایر در حال کم رنگ شدن است. به گفته مسؤولان محلی برخی استان‌ها تولید دام توجیه اقتصادی نداشته از این رو برخی دامداران تغییر شغل داده و به سمت کشت و کار حرکت کرده یا از حجم فعالیت خود کاسته‌اند.

تولید و نیاز بازار

در حال حاضر که عنوان می‌شود سرانه مصرف انواع گوشت قرمز در کشور کاهش پیدا کرده و به حدود ۶ تا ۷ کیلو گرم به ازای هر نفر در سال رسیده است. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور درباره وضعیت تولید و میزان نیاز بازار گوشت گفت: در چند سال گذشته (۲ تا ۳ سال قبل) حدود یک میلیون تن مصرف گوشت قرمز کشور اعم از گوسفندی و گوساله بود؛ سال‌هایی که هر فرد ۱۲ کیلو گرم مصرف سرانه داشته است. از این عدد ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار تن در داخل تولید و تأمین می‌شد و ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار تن هم گوشت صنعتی برای مصارف محصولات غذایی مانند سوسیس، کالباس و... وارد می‌شد.

دولت تلاش دارد در شرایط فعلی با تولید داخل و واردات کمبود بازار، قیمت گوشت قرمز را ثابت نگه دارد. بخشی از تولید گوشت قرمز با عشایر است. سیاوش احمدی میرقائد، رئیس سازمان امور عشایر ایران گفت: در راستای حمایت دولت از عشایر و حفظ دام مولد، طرح تولید قراردادی گوشت دام عشایر در حال انجام است و تا کنون عشایر برای تولید قراردادی یک میلیون و ۴۰۰ هزار رأس دام اعلام آمادگی کرده‌اند که این نشان می‌دهد این ظرفیت در جامعه عشایری وجود دارد.

به گزارش سازمان امور عشایر ایران، احمدی میرقائد اظهار کرد: در طرح تولید قراردادی گوشت دام عشایر، نهاده دامی جو با قیمت ۱۰ هزار و ۳۰۰ تومان از طریق شرکت پشتیبانی امور دام به عشایر داده می‌شود و به دلیل قرارگیری دام در چرخه پرور گوشت بیشتری تولید خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه در اجرای این طرح باید دام عشایر بیمه شود، افزود: اجرای این طرح، یک کار بزرگ است و اگر با موفقیت انجام شود مقدمه‌ای برای اجرای طرح‌های بزرگ‌تر در مناطق عشایری کشور است.

سرپرست سازمان امور عشایر ایران بیان کرد: درآمدزایی برای شرکت‌های تعاونی عشایری یعنی درآمدزایی برای عشایر و همه باید در این زمینه تلاش کنند.

احمدی میرقائد با اشاره به اینکه تا کنون حدود ۶۰ درصد از این طرح انجام شده است، یادآور شد: بهترین زمان برای پرور دام در آبان است که کوچ پاییزه عشایر تمام‌شده و عشایر در مناطق قشلاقی خود مستقر شده‌اند.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف اجرای طرح تولید قراردادی گوشت دام عشایر حفظ دام مولد است، اظهار کرد: چرخه پرور دام در این طرح ۴ ماهه بوده و ۲۵ درصد دامی که در چرخه تولید قراردادی قرار می‌گیرد بره است.

پیشنهاد توسط 1

مطالب پیشنهادی از سراسر وب

حوزه : کشاورزی و امور دام
تاریخ : ۱۴۰۲/۷/۱۹ - ۹:۴۵ ق.ظ

گروه : اقتصادی
شماره : ۱۴۰۲۰۷۱۸۰۰۰۹۱۵

۹ هزار تن گوشت عشایری به زودی وارد بازار می‌شود



رئیس سازمان امور عشایر ایران گفت: بر اساس قرارداد پروار دام در زمستان امسال، یک میلیون رأس دام عشایری با هدف عرضه ۹ هزار تن گوشت وارد بازار می‌شود.

سیاوش احمدی میرقائد در حاشیه مراسم اختتامیه نمایشگاه روستا آباد در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، با بیان اینکه جمعیت عشایر ایران به صورت رسمی ۱.۲ میلیون نفر و به شکل غیر رسمی ۱.۵ میلیون نفرند که در اکثر استان‌های کشور پراکنده هستند و ۵۰ درصد عرصه جغرافیایی کشور و عمدتاً مناطق مرزی و دورافتاده را در اختیار دارند و محافظت می‌کنند.

وی گفت: عشایر ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور و ۳۵ درصد صنایع دستی را تولید می‌کنند و به عنوان یک عامل در حفاظت از مرزهای کشور عمل می‌کنند.

رئیس سازمان امور عشایر ایران اظهار داشت: از نظر فرهنگی عشایر حافظ میراث و آداب و رسوم ایرانی هستند و لباس اقوام مختلف ایرانی در میان عشایر حفظ شده و رایج است.

احمدی میرقائد افزود: دام سبک کشور به میزان بیش از ۲۸ میلیون رأس، دام سبک در اختیار عشایر است و ۲۵ درصد گوشت قرمز کشور را تامین می‌کنند.

وی در پاسخ به این پرسش که عشایر چه سهمی از بودجه عمومی کشور دارند، گفت: سهم به خصوصی برای عشایر وجود ندارد و به صورت پراکنده در اختیار دستگاه‌های مختلف قرار دارد، آنچه در اختیار سازمان امور عشایر است، ۳۵۰۰ تا ۴ هزار میلیارد تومان است که اگر به طور کامل تخصیص داده شود، اثرات مطلوبی خواهد داشت.

رئیس سازمان امور عشایر ایران اظهار داشت: بودجه اختصاص یافته به سازمان عشایر در دو سال گذشته بین ۲۰ تا ۳۰ برابر افزایش یافته است.

به گفته احمدی میرقائد؛ برای تقویت توان تولید جامعه عشایری، ۵ طرح زیربنایی شامل توسعه صنایع دستی، گردشگری، گیاهان دارویی، زنجیره تولید گوشت قرمز و ایجاد سرپناه ایمن برای عشایر در اختیار جامعه عشایر قرار می‌گیرد.

وی اضافه کرد: با دستور رئیس جمهور طرحی با عنوان «تولید قراردادی دام سبک عشایر» اجرا می‌شود که بر اساس آن یک میلیون رأس دام پرواری در جامعه عشایر پرورش داده می‌شود و علوفه خشک به صورت ۴ تا ۵ ماهه در اختیار عشایر قرار داده می‌شو و بعد از دوره پروار ۵ ماهه، هزینه آن تسویه می‌شود.

رئیس سازمان امور عشایر ایران اظهار داشت: ۳۰ هزار پنل خورشیدی برای تولید برق در اختیار عشایر قرار داده شده است و با دستور رئیس جمهور در تیر ماه سال جاری مقرر شد ۲۲۰ هزار پنل خورشیدی جدید برای پوشش کل خانوارهای عشایری توسط وزارت نیرو تا پایان دولت کنونی در اختیار عشایر قرار بگیرد تا از نعمت برق پایدار برخوردار شوند.

احمدی میرقائد افزود: برای ارتقاء شاخص بهداشتی بر حسب فرمان رئیس جمهور، توسط دولت سیزدهم قرار است ۳۸۰ خانه بهداشت عشایری توسط وزارت بهداشت ایجاد شود.

پایان پیام/

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۱ - ۱۶:۳۴



شناسه مطلب: 75198

رئیس سازمان دامپزشکی کشور:

۲۵ کشور جهان آمادگی خود را برای واردات گوشت به ایران اعلام کردند

اقتصادسبز آنلاین: رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: ۲۵ کشور جهان آمادگی خود را برای واردات گوشت به ایران اعلام کردند.

اقتصادسبز آنلاین: رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: ۲۵ کشور جهان آمادگی خود را برای واردات گوشت به ایران اعلام کردند.

مجتبی نوری، رئیس سازمان دامپزشکی کشور ۲۰ مهرماه در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی واحد صنعتی شهر پروتئین و کشتارگاه شماره ۲ طیور بروجرد در جمع خبرنگاران، با اشاره به واردات گوشت، اظهار کرد: کشورهای مختلفی حدود ۲۰ تا ۲۵ کشور از آسیای میانه تا آفریقا و آمریکای لاتین در حال بررسی هستند تا هر کدام از شرایط بهداشتی مورد نظر دولت جمهوری اسلامی و سازمان دامپزشکی کشور برخوردار هستند ما اجازه واردات به آنها خواهیم داد.

وی تصریح کرد: کشورهای مختلفی در دستور کار و بررسی هستند که به محض این‌که حوزه کارشناسی آنها را تأیید کند مجوز واردات گوشت را به آنها می‌دهیم.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور خاطر نشان کرد: هم‌اکنون صادرات دام از کشور بسیار محدود بوده، چراکه در شرایطی نیستیم که صادر کنیم. نوری اضافه کرد: اکنون با توجه به وضعیت بارندگی و وضعیت مراتع در شرایطی نیستیم که صادرات داشته باشیم ولی در صورت بهتر شدن وضعیت مراتع امیدواریم صادرات راه بیفتد. / ایسنا

کلیه حقوق مطالب برای سایت پایگاه خبری اقتصاد سبز آنلاین محفوظ است .

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۱ - ۱۶:۱۶



شناسه مطلب: 75189

رئیس اتحادیه پرنده و ماهی:

قیمت مرغ تا پایان سال تغییری ندارد

اقتصادسبز آنلاین: رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: با توجه به افزایش جوجه‌ریزی‌ها و مازاد عرضه در برابر تقاضا پیش‌بینی می‌شود که قیمت مرغ تا پایان سال تغییری نکند.

اقتصادسبز آنلاین: رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: با توجه به افزایش جوجه‌ریزی‌ها و مازاد عرضه در برابر تقاضا پیش‌بینی می‌شود که قیمت مرغ تا پایان سال تغییری نکند.

مهدی یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از آرامش و ثبات حاکم بر بازار مرغ خبر داد و گفت: نرخ کنونی هرکیلو مرغ زنده ۵۲ هزار تومان و مرغ گرم ۷۳ هزار تومان است. به گفته او، با توجه به شرایط جوجه‌ریزی و تولید پیش‌بینی می‌شود که قیمت مرغ تا پایان سال تغییری نداشته باشد. یوسف خانی از توزیع روزانه هزار تا هزار و ۲۰۰ تن مرغ گرم در تهران خبر داد. رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: بنابر اذعان مسئولان وزارت جهاد حداقل ۱۳۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی طی ماه‌های اخیر صورت گرفته که بر این اساس کمبودی در عرضه مرغ نداریم. / باشگاه خبرنگاران جوان

کلیه حقوق مطالب برای سایت پایگاه خبری اقتصاد سبز آنلاین محفوظ است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ - ۱۸:۰۱

پایگاه اطلاع رسانی
صنعت غذا و
کشاورزی ایران

EGHTESAD SABZ ONLINE

شناسه مطلب: 75165

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی:

توزیع گوشت وارداتی تا رسیدن بازار به تعادل ادامه دارد

اقتصادسبز آنلاین: قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: توزیع گوشت گوساله و گوسفندی وارداتی تا رسیدن بازار به تعادل ادامه دارد.

اقتصادسبز آنلاین: قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: توزیع گوشت گوساله و گوسفندی وارداتی تا رسیدن بازار به تعادل ادامه دارد.

علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی از استمرار واردات گوشت خیر داد و گفت: واردات گوشت گرم گوسفندی و گوساله تا رسیدن بازار به تعادل ادامه دارد.

او با بیان اینکه توزیع گوشت‌های وارداتی در ۳ استان در حال انجام است، افزود: بنابر توافق صورت گرفته با استانداران یزد و اصفهان طی روزهای آتی، گوشت وارداتی در فروشگاه‌های زنجیره ای این استان‌ها آغاز می شود.

پیمان پاک ادامه داد: روزانه ۱۷۰ تا ۱۸۰ تن گوشت گرم گوسفندی و ۸۰ تا ۹۰ تن گوساله با نرخ مصوب در فروشگاه‌های زنجیره ای، میادین میوه و تره بار و خرده فروشی‌هاکاسیان امین در حال توزیع است.

او قیمت هر کیلو گوشت گرم فله ای در میدان بهمن را ۲۸۰ هزار تومان و گوشت بسته بندی را ۳۱۶ هزار تومان اعلام کرد. قائم مقام وزیر جهاد افزود: سال گذشته کمبود تولید مشکلاتی در بحث بازار ایجاد کرد، اما بنابر برنامه ریزی صورت گرفته در نظر داریم که قیمت گوشت به کمتر از سال گذشته برسد.

او درباره آینده بازار گوشت گفت: بنابر گفته اصناف، در شرایط کنونی بازار به تعادل رسیده است و با افزایش عرضه گوشت داخلی ناشی از زایش‌های پاییز و استمرار واردات پیش بینی می شود که قیمت‌ها کاهش یابد. / باشگاه خبرنگاران جوان

کلیه حقوق مطالب برای سایت پایگاه خبری اقتصاد سبز آنلاین محفوظ است .



(شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲) ۰۸:۱۵

۳ میلیون تن ذرت و سویا در راه است

پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی از کاهش قابل توجه قیمت نهاده جو با تداوم سیاست ارزی دولت خبر داد و گفت: ۳ میلیون تن نهاده جدید از قبیل ذرت و سویا خریداری و در راه ایران است.

علیرضا پیمان پاک، آخرین وضعیت تامین ارزی و واردات نهاده های دامی در سال جاری را تشریح کرد، گفت: در سال گذشته شوک تغییر نرخ ارز واردات کالاهای اساسی منجر به کاهش نسبی واردات ۴ قلم نهاده از قبیل جو، ذرت، کنجاله و سویا شده بود که آثار این موضوع در قیمت تمام شده محصولات نهایی موثر بود.

وی افزود، در سال جاری روند واردات اقلام اساسی مرتبط با حوزه دام و طیور بهبود نسبی پیدا کرده و حتی رسوب این اقلام در بنادر و لنگرگاههای جنوبی کشور با کاهش چشم گیر مواجه شده است.

به گفته این مقام مسئول، در پایان ۶ ماهه ابتدایی سال قبل حدود ۸۰ کشتی در بنادر و لنگرگاه ها در صف تخصیص قرار داشتند که هم اکنون تنها ۳۰ کشتی حامل نهاده در بنادر ایران موجود است که این امر نشان دهنده روند قابل قبول ترخیص و تخصیص ارز جهت واردات اقلام مورد نیاز در حوزه امنیت غذایی کشور است.

پیمان پاک تاکید کرد، البته در حوزه واردات نهاده های دامی حدود ۳ میلیون تن ذرت و سویا خریداری شده که به زودی در دسترس کشور قرار خواهد گرفت.

قائم مقام جهاد کشاورزی از کاهش قابل توجه قیمت نهاده جو با تداوم سیاست ارزی دولت خبر داد، گفت: ۳ میلیون تن نهاده جدید از قبیل ذرت و سویا خریداری و در راه کشورمان است و هم اکنون نزدیک به یک میلیون تن جو در انبوهاری مرتبط قرار داشته و به راحتی در اختیار تولیدکنندگان محصولات نهایی و پایین دستی قرار می گیرد.

وی گفت: با تداوم سیاست ارزی دولت و تامین به موقع نهاده های دامی قیمت جو کاهش چشم گیری داشته و از حدود ۱۱ هزار تومان که قیمت مصوب آن است به حدود ۸ هزار تومان کاهش یافته و این محصول به راحتی در اختیار تولیدکنندگان قرار می گیرد.

این مقام مسئول در پایان تاکید کرد، در حوزه نظارت بر تخصیص و تامین ارز تا حدودی سیاستهای نظارتی قبلی تغییر کرده و با همکاری مناسبی که شکل گرفته بعد از دریافت کوتاژ ارز بلافاصله در اختیار واردکنندگان قرار می گیرد. بر این اساس با این شیوه جدید تا حدود زیادی از تخلقات احتمالی در حوزه سوء استفاده از منابع ارزی جلوگیری خواهد شد تا شبیه در این حوزه نیز ایجاد نشود.

©www.foodna.com

کلیه حقوق این وب سایت متعلق به شبکه خبری صنایع غذایی ایران می باشد.